Nokia 5130 XpressMusic Istifadaci
baladcisi

Masals 2.1



UYGUNLUQ BOYANNAMSSI
Bununla, NOKIA CORPORATION bildirir ki, bu RM-495 mahsulu 1999/5/EC Direktivinin
c € 04 3 4 esas teleblerine ve mivafiq gosteriglerine cavab verir. Uygunlug Beyannamasinini
suratini http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/ internet saytinda alda
etmak olar.

© 2008 Nokia. Butun hiiquglar gorunur

Nokia, Nokia Connecting People va Navi Nokia Corporation geydiyyata alinmis amtaa nisanlaridirlar. Nokia tune
Nokia Corporation sasli amtas nisanidir. Bu sanadda geyd edilan diger mahsullarin va ya sirkatlerin adlari onlarin
mivafiq sahiblarinin emtea nisanlari ola bilar.

Bu sanadds gostarilon malumatin Nokia sirkatinin avvalcadan alinmis yazih raziligi olmadan har hansi sakilde
miiayyan bir gismi ve ya tam tekrar ifade edilmasi, kdguriilmasi, yayllmasi va ya saxlaniimasi gadagan edilir.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use
in connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a
consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video
provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional
information, including that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA,
LLC. See http://www.mpegla.com

Bu mahsul MPEG-4 Nazari Standartlarina miivafiq sekilde kodlasdirilmis informasiya ile alagadar olaraq sexsi ve
geyri-kommersiya foaliyyati ilo masgul olan istifadaginin sexsi ve geyri-kommersiya istifadesi t¢ilin ve
lisenziyalasdiriimis televiziya teminatgisi terafinden hazirlanmis MPEG-4 televiziya ile slagadar olaraq istifadasi
uglin Nazari Askar Sanad Lisenziyasi asasinda tesdiq edilmisdir. Basga magsad|as istifade olunmasi lglin heg bir
alava lisenziya verilmir ve ya nazardas tutulmayacaqdir. Kémakgi, daxili va kommersiya istifadasi ile alagadar olan
slave malumat MPEG LA, LLC-dan alds edils bilar. Bax: http://www.mpegla.com.

Nokia sabit inkisaf siyasatini tatbiq edir. Nokia bu senadds gdstarilan istaniloan mahsula savvalcedan xabardarliq
etmadan dayisiklik etmak va ya tekmillasdirmak hiiquguna malikdir.

MUVAFIQ QANUNVERICILIKD® iCAZ® VERILON MAKSIMUM DSROCOD® Nokia, YA DA ONUN HOR-HANSI
BIiR LISENZIYALASDIRANI HOR-HANSI MBLUMATIN, GOLIRIN iTM8Si VO YA HOR-HANSI XUSUSI,
TOSADUFI, 8HSMIYYSTLI, VO YA DOLAYI YOLLA VURULAN ZIYANLARA GORS HEG BIR M8SULIYYST
DASIMIR.

BU SSNSDIN MSTNI "OLDUGU KIMI" TSQDIM EDILIR. MUVAFIQ GANUNVERICILIYIN TOLSBLSRI ISTISNA
OLMAQLA, BU SONSDIN DaQIQLIYI, ETIBARLILIGI V& YA MOTNINS DAIR HEG BIR BIRBASA VO YA
SLAQSLANDIRILMIS ZSMANST, O CUMLSDAN (LAKIN BUNUNLA MSHDUDLASDIRILMADAN) 8MT88
VOZIYYSTI Vo XUSUSI MeQSSDLER UGCUN YARARLIGINA DAIR SLAQSLANDIRILMIS ZOMANST
VERILMIR. NOKIA ISTONILSN VAXT BU SONSDIN 8VVOLCBDSN XoBORDARLIQ ETMBDON
DSYISDIRILMSSI V8 YA ISTIFADSDSN GIXARILMASI HUQUQUNA MALIKDIR.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Xisusi mahsullarin, gosma programlarin va xidmatlarin mévcudlugu regiondan asili olaraq farglana bilar. Xahis
olunur ki, alave malumat tigin va dil segiminin movcudlugu ile bagh 6z Nokia dilerinize miracist edasiniz.

ixracata nazaret

Bu cihazda ABS va digar dlkalerin ixracat ganun ve gaydalarina tabe olan asya, har-hansi bir texnologiya, ve ya
program ola biler. Qanunvericiliys zidd olan yayinmalar gadagan edilir.

Sizin cihazinizla birga verilan lglinci terafin alavalari ola bilsin ki, Nokia ile heg bir alagasi, va ya ona aidiyyati
olmayan sexsler, ya da miassisaler terifinden istehsal olunublar. Nokia tGgiincl sexslarin gosma programlari ile
baglh mualliflik htiquglarina va ya aqgli mulkiyyst hiiquglarina malik deyil. Bununla bagl olaraq Nokia bu programlarin
son istehlakgi dastayi slavalerin islomasi va ya onlarin dasidigr malumat ile bagh heg bir masuliyyst dasimir. Bu
glincii-tarsf programlarla bagl Nokia zemanet vermir. SiZ GOBUL EDIRSINIZ Ki, PROQRAM V8/Va YA QOSMA
PROQRAMLAR (BiRLIKD® PROQRAMLAR) OLDUGU KIMI BIRBASA VO YA iICBARI ZOMANSTSIZ VO TOTBIQ
EDILSON QANUNVERICILIYIN YOL VERDIYi MAKSIMUM DSRSCSODS TOMIN EDILIR. Nokia SIRKSTi VO ONUN
FILIALLARI HEC BIR T9SDIQ V& YA BIRBASA YAXUD ICBARi ZOMANST VERMIR, O CUMLSD8N
PROQRAMIN ADI, SATIS V& YA MUSYYSN MOQSaD UGUN YARARLIGINA V& YA PROQRAMIN UGUNCU
SOXSLORIN PATENT, MUSLLIFLIK, 8MTO8 NiSANLARI iL8 BAGLI VO DiIGOR HUQUQLARININ
POZULMAYACAGINA DAIR ZOMANST VERMIR.

KANADA FCC/SONAYE BILDIRISI

Sizin cihaz televizor, va ya radio Uglin angal térada bilar (masalen, telefondan gabuledici avadanhiga yaxin
masafeda olarken istifade zamani). FCC, ve ya KANADA SONAYE BILDIRISI bels angallerin aradan galdirimasi
mimkiin olmadigda, sizdan telefondan istifadeni dayandirmagi telab eda bilar. Size yardim lazim olduqda, 6z yerli
xidmat idaranizle slage saxlayin. Bu cihaz FON qaydalarinin 15 bandine uygundur. 8maliyyat asagidaki iki
vaziyyata cavab verir: (1) Bu cihaz ziyanli angal yaratmaya bilar, va (2) bu cihaz arzu olunmaz amaliyyat yarada
bilacak angal da daxil olmagla, har-hansi bir alinmis angali gabul etmalidir. Nokia tarafinden icazs verilmamis har-
hansi bir dayisiklik, ve ya modifikasiya istifadagini bu cihazi isletmak hiiqugundan mahrum edas bilar.

/Masals 2.1 AZ



Mduindaricat
TohlikasizliK........ccviiveermieieeeeereenes 6

1. Umumi malumat............cccoeeueenee
Sizin cihaz haqqginda..........
Sabaka xidmatlari..................
Birge istifada edilan yaddas...
Giris kodlart............cccceceeenee.
Nokia PC Suite......

Nokia dastayi.......ccceeverieiiiicniiciieeen

2. Cihazin igasalinmasi.................. 9
SIM kart va batareyanin

qurasdiriimasl.......c.cceeeeeeeeeenieeieeneee 9
SIM kartin gixardilmasi.............
microSD kartinin daxiledilmasi..
microSD kartinin gixardilmasi...

Batareyanin doldurulmasi......... ....10
Antena........cccceeviiiiieene 11
(@ 7]E=To | [To FH .11
Magqnit ve magnitli sahaler..... 11
Diymsalar ve hissaler............. .12
Telefonu yandir ve sondlir..... .12
Gozlama rejimi .....cocveeeeneeen. .13
Klaviatura kilidi ..... .13
SIM kartsIZ igloyir.........cceveveeeneeeenne. 13
Fonda isleyan qosma

Programlar..........coceeeceeeneeeneeesee e 13
3.Z8NgIor.....iiieeeeee e 14

Zang etmak ve zanga cavab

4. Motn yaz..........ocovieveinnicnienns 14
Matn rejimlari............... .14
©nanavi matn daxiletma..... ....15
Prognoz matn daxil etmasi.................. 15
5. Menyularda amsaliyyatlar

KEGIMN. ... e 15

6. Mesajlasma...........cccceveeecennne 15

Matn ve multimedia mesajlari.............. 16
Matn mesajlart............c.c......
Multimedia mesaijlari
Matn va ya multimediya mesaiji

Yarat. oo 16
Elektron pogt........cccovvviiiiiiiiiiiecee 17
E-poct qurma kdmakgi
Programl.......ceeeeeeeereeeeeerereeeeeeeenees 17
Elektron poct yaz ve gonder............. 17
Elektron pogt yUklenisi
Flos mesajl......cccceevveeeennnenn.
Nokia Xpress audio mesajlari.............. 18
Cold mesajlasma.........ccceeveveeeninenenne
Ses mesajlari..........
Mesaj parametrlori
7. Kontaktlar..........cccveeviienniceennas 19
8. Zoang qeydiyyatl .......c.ocoeeeeennane 19
9. Parametlor..................... .19
Rejimler......... .19
Melodiyalar. ...20
EKran.......ccooeieiiee e 20
Tarix va vaxt.......cocecievciiiiiiciice 20
Suratli dUymalor.........cccccovieeiieeennnn 20

Sinxronlasdirma va surat

Bluetooth simsiz texnologiyasi

Paket malumati....................... .
Zoanglar va telefon..........ccccevviiieennens
Ses amrleri ve sesle némra
VAT [ g4 LS
Aksesuarlar
Konfiqurasiya..........ccoceeviviieininneenn 23
Zavod parametrlarini barpa et............. 24

10. Operator menyusu................. 24
11. Qalereya.........cceveviierccnnenn, 24
12. Media......cccoveeererreceeeee 25



Kamera vo video...........ccoceeeevieccnnnn. 25
FM radio................

Sesyazan........

Musiqi pleyeri

13. Programlar............cccceeeeeiunnneee 27
14. Organayzer..........ccc..ccccemmmeen 27
Zonglisaat........cccooceeeneeen. .27
Toaqvim va islar siyahisi....................... 27
15. Veb ya Internet .........c.cevucnene 28
Veb xidmatle alags qur...........ccceeeee. 28
16. SIM xidmatlori...........cceeeueee.e. 28
Aksessuarlar............cccoovveeiniiiennn, 29
Batareya........cccccviieenennncnen 29
Batareya ve adapter barada
MBIUMAL......coiiiii e 29

Baxim va texniki qullug
Toakrar emal.......ccceveeeeveveeeeeeeeeiiiiiinens

Tahllikssizlikla bagl slava

malumat............c.ooii
Kicik usaqlar...
is mhiti..........
Tibbi cihazlar.............
implantasiya edilmis tibbi
cihazlar.........ccooiiiiiiiii e 33
Esitma cihazlari... ...33
Avtomobiller..................... .33
Potensial partlayici mihit .34
Tacili yardim zenglari............ccceeeeee... 34
SERTIFIKATLASDIRMA MBLUMATI
(SAR)....oiiiieriiriiettree e 35

Miindericat



Tehlukesizlik

Bu sadae gdsterisleri oxuyun. Bu gésterislare amal olunmamasi tehlikali ve ya qeyri-
ganuni ola bilsr. Daha atrafli malumat ti¢ln istifadaginin telimatinin tam matnini
oxuyun.

TOHLUKSSIZ iSe SALIN

Simsiz telefonlarin istifadesi gadagan edilidiyi yerloerde va ya bunun
naticesinde manea va ya tahllke téradils bilerss, telefonu isa salmayin.
YOL TOHLUK®SIZLIYi BIRINCI GOLIR

Butln yerli ganunlara riayst edin. Avtomobili idare edarken sllerinizi idare

Ucln bos saxlayin. Avtomobili idars edarkan siz ilk névbada yol tahllikssizliyi
gaydalarini disunmalisiniz.

MUDAXIL®

Butun simsiz telefonlar manealars hassas ola bilar va bu onlarin is
keyfiyyatlarina tesir gostera biler.

QADAGAN EDILSN YERLORDS SONDURUN

Butun mahdudiyyatlars riayat edin. Cihazi tayyaradae, tibbi cihazlarin,
yanacagin ve ya partlayicilarin yaninda séndurdn.

KEYFIYYOTLI XiDMOT

Yalniz muvafiq ixtisasa malik olan is¢iler bu mahsulu qurasdira va ya temir
edo biler.

AKSESSUARLAR VO BATAREYALAR

Yalniz tasdiq edilmis aksesuar ve batareyalar istifads edin. Uygun olmayan
mahsullari gosmayin.

SUYA DAVAMLILIQ
Sizin telefon suya davamli deyil. Onu quru vaziyyatds saxlayin.

NI

o

© 2008 Nokia. Bitln hiiquglar qorunur



1. Umumi melumat

Sizin cihaz hagqginda

Bu talimatda tesvir edilmis simsiz cihaz (E)GSM 850, 900, 1800 ve 1900 MHz
sabakaleri-da istifade Uglin tesdiq edilmisdir. Sebake hagqinda daha strafli melumat
alde etmak Uguin xidmat provayderinizls alags saxlayin.

Bu cihazdaki funksiyalardan istifade ederken bltiin ganunlara riayst edin ve muallif
hiquglar da daxil olmagla, yerli adstlers, digar sexslarin saxsi islerina ve ganuni
hdquglarina hérmat edin.

Muslliflik htiquglarinin muhafizesi misyyan sakillarin, zang signallari melodiyalarinin
va digar mazmunlu funksiyalarin suratinin gixarilmasina, dayisdiriimasina va ya
kocurilmasine mane ola biler.

Cihazinizda iglincu teraf internet saytlari tiglin avvalcadan qurulan slfscinler ve
bandler ola bilsr. Hemginin cihaziniz vasitssils tgtlinci tersf saytlara daxil ola bilarsiniz.
Uglincu teraf saytlar Nokianin himayasinda deyil ve Nokia onlara gére masuliyyat
dasimir. ©gar bels saytlara daxil olmagq isteseniz tehlikasizlik ve ya terkib lglin ehtiyat
tadbirlerini hayata kegirmalisiniz.

&Xeberdarllq: Zangli saat istisna olmagla bu cihazin bittin imkanlarinin istifadasi
Ugln telefon isa salinmalidir. Simsiz cihaz manea ve ya tehliike térads bilacayi yerlarda
telefonu isa salmayin.

Telefonun yaddasinda saxladiginiz bitiin zaruri malumatin rezerv suratlerini gixarmagi
va ya yazili qeyd etmayi unutmayin.

Digar cihaza gosularkan tehliikesizlikla bagli atrafli malumati alds etmak i¢lin onun
istifade talimatini oxuyun. Uygun olmayan mahsullari gosmayin.

Bu talimatlardaki sakillar cihazinizin ekranindakindan farqgli ola bilar.

Sabaksa xidmatlori

Telefonun istifadasi tgln Sizin simsiz xidmat provayderina ehtiyaciniz var.
Xususiyyatlorin goxu xUsusi sebaka xUsusiyyatleri talab edir. Bu xususiyyatler bitin
sabakelorde mévcud deyil; sebaka xidmatlerindan istifade etmakdan dnce digar
sabakalar Sizdan xidmat teminatginizla xiisusi raziliq alde etmayinizi talab edas bilar.
Sabaka xidmatlarindan istifadeys malumatin 6tlriimasi daxildir. Ev sebakasi ve ya
digar sabakalar lizarinden rouming giymatleri barads tafarrtatlar igin xidmat
provayderinizle alage saxlayin. Xidmat taminatginiz Sizs tslimatlar vers bilar ve onun
tarafindan hansi haglarin tetbiq olunmasini izah eds bilar. Mlisyyan sabskalards Sizin
sabakea xidmatindan istifadaniza tasir eds bilacek mahdudiyyatloer mévcud ola biler.
Misal Ggtin, dilden asili olmayan simvollar ve xidmatler miiayyan sabakalar tarafindan
temin edilmays biler.

Sizin xidmat provayderiniz talab eds biler ki, cihazinizda qurasdiriimis miayyan
funksiyalar istifads edilmasin ve aktivlesdiriimasin. Bu halda bu funksiyalar Sizin
menyunuzda goériinmayacak. Sizin cihaziniz menyu adlarinda, menyu ardiciliginda ve

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 7



Umumi melumat

tasvirlerda dayisiklar kimi xususi konfiqurasiyalara da malik ola bilar. Daha atrafli
malumat Gguin xidmat provayderinizle slags saxlayin.

Bu cihaz TCP/IP protokollarina daxil olan WAP 2.0 protokollarini (HTTP ve SSL)
dasteklayir. Bu cihazin multimedia mesajlasma (MMS), internet sahifslarinin nezardsn
keciriimasi va elektron pogt programi kimi miayyan funksiyalari bu texnologiyalar Ggtin
sebaka taminatini taleb edir.

Birge istifade edilon yaddas

Bu cihazin asagdida gostarilan elementlari yaddas! birgs istifade eda biler: multimedia
mesajlasma (MMS), elektron pogt programi, siiratli mesajlasma. Bu elementlarin birinin
va ya daha goxunun istifadesi yaddasda birgs istifade edan digar elementler i¢lin
yaddas hacmini azalda biler. Birgs istifade edilon yaddas elementi istifade etmaya cehd
etdikds sizin cihazin ekraninda yaddasin dolu olmasina dair yazi gdsterila bilar. Bu
halda davam etmadan avval birgs yaddas istifade edan elementlards saxlanilan
muiayyan malumati va ya komponentleri silin.

Giris kodlari

Tahliikssizlik kodu sizin telefonunuzun icazasiz istifade olunmasina imkan vermir.
Qabaqgcadan qurasdiriimis kod 12345 ragemlarindan ibarstdir. Siz kodu yaradib ve
onu dayisa bilarsiniz, ve telefonunuzu kod taleb etmays qurasdira bilarsiniz. Kodu
maxfi seraitds va telefonunuzdan arali veziyyatds saxlayin. ©gar sizin kodunuz yaddan
¢ixib va telefonunuz blokirovka vaziyyatine diisiibsa, bu halda texniki xidmat ve alave
xarclar talab oluna bilar. ©lave malumat lGigtin Nokia Care va ya telefonu aldiginiz satis
mantagasine miracist edin.

Sizin SiM kartinizla tachiz edilmis PIiN kod kartin icazssiz istifadesinin qarsisini
almaqda kémak edir. Bazi SiM kartlarla techiz edilmis PiN2 kod miiayyan xidmatlarden
istifade tiglin lazimdir. ©gar siz PIN ve ya PIN2 kodunu 3 dafs sahv daxil etsaniz, sizden
PUK va ya PUK2 kodu talab olunur. ©gar sizda bu kodlar yoxdursa, xidmat
teminatginiza miraciat edin.

S!M kartinizin tehliikesizlik modulunda yerlesen melumata giris slds etmak Gglin modul
PIN telab olunur. Ragamli imza Giglin imzalanan PIN talab oluna biler. Mehdudlasdirma
parolu zeng mahdudiyyati xidmatinden istifade olunan zaman taleb olunur.

Telefonunuzun giris kodlarini ve tehliikesizlik parametrlarini necs istifade etmasini
qurmagq Ugun secin Menyu > Parametrer > Tahliiks/-sizlik.

Nokia PC Suite

Siz Nokia PC Suite programini ve ona aid olan malumati Nokia internet sshifesinds
tapib ve ylklaya bilarsiz: www.nokia.com/support.

8 © 2008 Nokia. Bittn hiiquglar qorunur


http://www.nokia.com/support

Cihazin igesalinmasi

Nokia dastayi

Bu talimatin an son versiyasi, alave malumat, ylklamalar yaxud Nokia mshsulunuza
aid olan xidmatler barade www.nokia.com/support sshifelerina yaxud yerli Nokia
Internet saytina baxin.

Konfiqurasiya parametrlarinin xidmati

Telefon modeliniz tglin MMS, GPRS, elektron pogt va digar xidmatler kimi pulsuz
konfiqurasiya parametrlorini buradan yikleys bilersiz www.nokia.com/support.

Nokia Care xidmatleri

Nokia Care xidmatleri ilo alage saxlamagq isteyirsinizse, yerli Nokia  INEIH LA
Care alaga markazlarinin siyahisi burada yoxlayin www.nokia.com/ Care
customerservice.

Texniki xidmat

Texniki xidmatler Giglin siza an yaxin Nokia Care ndqtasini burada yoxlayin
www.nokia.com/repair.

2. Cihazin isasalinmasi
SIM kart ve batareyanin qurasdiriimasi

Batareyani ¢ixararken hamisa cihazi séndiriin va enerji qurgusundan ayirin.

SIM kart ve onun kontaktlari asanligla giziglar ve ya ayilma naticesinda zadalans biler,
o baximdan, karti daxil ederkan, toxunarkan ve ya kanarlasdirarken ehtiyyatli olun.
Y o

Arxa qapagdi yuxaridan telefonun asagisina teraf basib ¢ixarin (1).

Batareyani gixardin (2).

SIM karti kontakt sathinin Gizlyuxari oldugu vaziyystde saxlayiciya daxil edin (3).
Batareyani daxil edin (4) ve arxa qapagi dayisdirin (5).

N~

SIM kartin gixardilmasi

© 2008 Nokia. Biitiin hiiquglar qorunur 9


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Cihazin igesalinmasi

Buraxilis yayini (1) basin va SIM karti (2) surustirarak ¢ixardin.

microSD kartinin daxiledilmasi

Yalniz Nokia terafindan tasdiglanmis bu cihaz tiglin uygun olan microSD kartlari
istifads edin. Nokia yaddas kartlari Gguin tesdiglenmis senaye standartlarindan istifade
edir, amma bazi kart modellari bu cihaza tam uydun olmaya da biler. Uygun olmayan
yaddas kartinin istifadesi yaddas kartini, habels cihazi zadslays biler, hemginin kartda
saxlanilan malumat pozula biler.

Telefonunuz 2 QB gadar hacma malik olan microSD kartlarini dasteklayir.

1. Yaddas karti oyugunun gapagini agin.

2. Karti kontakt sathinin Gzlyuxari oldugu vaziyystds yaddas kartinin oyuguna daxil
edin ve kart yerini méhkem tutana gader Uizarina basin.

3. Yaddas karti oyugunun gapagini baglayin.
microSD kartinin gixardilmasi

a Miihiim: Yaddas kartini ondan istifads olunarken amaliyyatin yarisinda
¢ixarmayin. Kartin amaliyyatin ortasinda ¢ixarilmasi yaddas kartini, hamginin cihazi
zadalaya biler, hemginin uygun olmayan kartda mihafize edilen malumat pozula biler.

Siz yaddas kartini telefonun galisdi§i zaman cihazi s6ndiirmadan ¢ixarda yaxud
dayisdira bilarsiz.

1. Heg bir programin yaddas kartina hazirda girise malik olmadigini yoxlayin.
2. Yaddas karti oyugunun gapagini agin.

3. Yaddas kartini yavas igeriya basin ki, kilid agilsin ve sonra onu ¢ixardin.
4. Yaddas karti oyugunun gapagini baglayin.

Batareyanin doldurulmasi

Sizin batareya avvalcadan yiiklenib, ancaq ylklema saviyyalari muxtalif ola bilar.

1. Batareya yUklayani divar elektrik oyuguna gosun.

2. Yuklayicini cihaza qosun. Siz cihaz yiklanarkan ondan istifade eda ,’f
bilarsiniz. ,f*{'

3. Batareya tam dolduqda, yuklayicini cihazdan ayirin va elektrik ey )?
yuvasindan gixarin.

10 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Cihazin igesalinmasi

Batareya tam bosaldiqda ekranda batareyanin doldurulmasi
indikatorunun peyda olmasi va ya zang edilmasi G¢lin bir nege daqiqga talab oluna biler.

Antena

Cihazinizda daxili ve xarici antenler ola biler. istenilen radio &tiiriicii cihazda ~ ) ﬂ
oldugu kimi, anten &tliren ve ya gabul eden zaman lazimsiz yera toxunmayin. )
Bu sakilde antena toxunsaniz, rabite keyfiyyati azalacaq va cihaz lazim -
oldugundan artiq enerjidan istifade edacakdir, bu isa batareyanin émriinin
azalmasina da gatirib ¢ixara bilar.

Tasvir bozla isaralenmis antena sahasini gosterir.

Qulaqghq

I&Xeberdarllq: Musiqiye orta ses deracesinde qulaq asin. Davamli yliksek ses
deracasinda qulag asmagq sizin esitma qabiliyystinize manfi tesir eds bilar. Mikrofon
istifade edildikda cihazi qulaginiza yaxin tutmayin, ¢linki ses deracesi ¢ox ylksak ola
biler.

I&Xabardarllq: Qulaghglarin istifade edilmasi sizin xarici sesleri esitmak
imkaniniza tasir eda biler. Sizin tehlikasizliyiniz t¢ln tahllkali olan yerlorda
qulaghglari istifade etmayin.

Bu cihazla istifade edilmasi Nokia terafindan tasdiq edilenlardan basqa har hansi bir
kanar cihazi ve ya qulaghgr Nokia AV konnektora qosduqgda, sas saviyyasina xUsusi
diggat yetirin.

Signal yaradan mahsullari gosmayin, onlar telefonunuza zarar vera biler. Heg bir
elektrik manbayini Nokia AV konnektora qosmayin.

Magnit ve maqnitli sahaler

Cihazinizi magnit, ve ya magnit sahalarinden goruyun, ¢linki onlar bazi slavalers,
masalan kameranin birdan faallasmasina sebab ola bilarlar.

© 2008 Nokia. Biitiin hiiquglar qorunur 1



Cihazin igesalinmasi

Diymsaler va hissaler

1 Bilak kemarinin gézi

2 Musiqi diiymasi (geriys kegid)

3 Musiqgi diymasi (seslanma/pauza)

4 Musiqi diiymasi (irali kegid)

5 Sol segim diymasi

6 Zang duymasi

7 Klaviatura

8 Qulaghq

9 Displey

10 Navi™ diymasi; burada kegid diiymasi
kimi gdsterilir

11 Sag sec¢im diymasi

12 Tamamlama/isesalma diiymasi

13 Mikrofon

14 Sasin azaldilimasi diymasi

15 Sasin artirlmasi dilymsasi

16 Yaddas kartinin oyugu

17 Qulaghq birlesdiricisi/Nokia AV
konnektoru (3,5 mm)

18 Adapter birlasdiricisi

19 Mikro USB birlasdiricisi

20 Kamera linzalar

21 Dinamik

Telefonu yandir va séndiir

Telefonu yandirib ve ya séndirmak {igiin, isesalma dilymasini basib saxlayin.

12

© 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Cihazin igesalinmasi

Gdzlemsa rejimi

Telefon istifads UGg¢lin hazir oldugda, ve siz har hansi bir simvol daxil edilmadikda sizin
telefon gézlema rejimindadir.

Sabaka signalinin glicu

Batareyanin doldurulma saviyyasi

1
2
3 |Sebakanin adi va ya operator loqosu
4

Segim diymalerin funksiyalari

Sol segim diilymasi Get sizin saxsi siiratli diiymaler siyahisinizda funksiyalari nezarden
kegirmak Uglin istifade olunur. Siyahini nezardan kegirerkan segin Segim > Segma
segimlari ki movcud olan funksiyalara baxasiz, ve ya segin Segim > Taskil et ki sizin
suratli diymaler siyahinizda funksiyalari gaydaya gatirasiz.

Klaviatura kilidi
Tesadufi diyma sixilmalarinin garsisini almagq t¢tin Menyu segin, v 3.5 saniya
arzindae klaviaturani kilidlemak Ggiin * basin.

Klaviaturanin kilidini agmaq Ugtin Kilidi a¢ segin, va 1.5 saniye muddatinda * sixin.
Klaviaturanin baglanmasi funksiyasi isa dlsubss, telab olunan vaxt tahliikasizlik
kodunu daxil edin.

Telefon gbzlama rejiminda olan zaman ilkin tayin olunmus vaxt lengimasindan sonra
klaviaturani avtomatik kilidlenmaya nizamlamagq Ggtin Menyu > Parametrler >
Telefon > Avtomatik klav. kilidi > Aktivlagdir secin.

Klaviatura kilidli oldugda zanga cavab vermak lgiin zeng diymasini basin. Siz zengi
bitirands va ya ondan imtina edandae, klaviatura avtomatik olaraq kilidlanir.

Cihaz va ya klaviatura kilidlandikds siz cihazinizda programlasdiriimis resmi tacili
yardim némralarina zeng vura bilarsiniz.

SIM kartsiz isleyir

Telefonun Organayzer funksiyalari ve oyunlar kimi bazi funksiyalari SIM kart daxil
edilmadan istifads edils bilar. Bazi funksiyalar menyularda tutqun gértndiir ve onlardan
istifade etmak mimkin deyil.

Fonda islayan qosma programlar

Programlarin arxa fonda istifadesi batareyanin enerjisine telebati artirir ve batareyanin
istehlak muddatini qisaldir.

© 2008 Nokia. Biitiin hiiquglar qorunur 13



Zangler

3. Zengler
Zang etmak va zanga cavab vermak

Zang etmak Ugun telefon némrani lazim oldugu halda hamginin 6lks va arazi kodu ila
birge daxil edin ve zeng dilymasini basin. Telefon zengi zamani qulaglq yaxud
sasucaldanin sasini tenzimlamak Ugln sas diymalarini basin.

Galan zangs cavab vermak Uglin zang dilymsasini sixin. Zangs cavab vermadan
zangdan imtina etmak Ggun bitir ddymasini sixin.

Sasucaldan

©gar miimkilindirsa, siz zeng zamani ucadanisandan yaxud qulagciqdan istifade
etmak Uglin Sesuc. ve ya Normal sece bilarsiz.

I&Xeberdarllq: Mikrofon istifade edildikde cihazi qulaginiza yaxin tutmayin, ¢tinki
sas daracesi ¢cox yuksak ola bilar.

Yigma uzre qisa yol programlari

2-dan 9-a gadar némrali diilymsalarin birina telefon némrasi tayin etmak Ggiin Menyu >
Kontaktlar > Tez zengler secin, istadiyiniz telefon némresinin (izerine gslin ve Teyin
et segin. Istadiyiniz telefon ndmrasini daxil edin ve ya Axtar ve yaddasda saxlanmis
kontakti segin.

Siratli yigma funksiyasini feallasdirmaq ligiin Menyu > Parametrlor > Zang et >
Tez zang > Aktiv et secin.

Gozlema rejiminda siratli yigmadan istifade edarak zang etmak Uglin istadiyiniz
némrali diymani sixin va saxlayin.

4. Matn yaz
Matn rejimlari

Matn daxil etmak Uglin (masalan, mesaj yazarkan) ananavi va ya prognozlasdiriimis
matn daxil etmadan istifadse eds bilersiniz.

Matn yazarkan Segim basib saxlayin ki, "8 ile gostarilon ananavi matn daxil etmadan
M ilo gosterilen prognozlasdirilmis matn daxil etmaya ve aksina kegasiniz. Bitlin

dillar prognozlasdiriimis matn daxil etma ile dastaklenmir.

isare hallari B, B3, vo [ torafinden g0starilibdir.

Boyik ve ya kigik simvollara kegmak tgiin # basin. [El ile gosterilon harf rejimindsn

ragama kegmak Uiglin # basib saxlayin va Némra rejimi secin. Ragam rejimindan harfa
kegmak Uiglin # basib saxlayin.

14 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Menyularda smsliyyatlar kegirin

Yazi dilini qurmagq tgiin Segim > Yaz dili segin.

©neanavi matn daxiletma

Arzuolunan simvol gériinana gadar 2-9 reqgem dlymasini tekrar-tekrar basin. Mévcud
simvollar secilon yazi dilinden asilidir.

Daxil etmak istadiyiniz névbati harf avvalki ile eyni diymadas yerlasirsa, kursor
goriinana gader gdzlayin va harfi daxil edin.

©n cox istifads olunan durgu isaralerina va xlisusi simvollara daxil olmaq tgln tekrar
olaraq 1 diiymasini basin. Xususi simvollar siyahisina daxil olmaq tgiin * basin.

Prognoz matn daxil etmaesi

Sadslasdirilmis matn yigimi siz de yeni s6zleri daxil eds bilacayiniz daxili ligat
asasinda qurulur.

1. 2 -dan 9 kimi diiymaleri basmagla s6zli yazmaqa baslayin. Bir harf G¢iin har bir
dlymani yalniz bir defs basin.

2. So6zi tesdiglemak Uglin saga diyirlayin yaxud bosluqu daxil edin.
® Soz dlizgln deyilsa, * dllymasini takrar olaraq basin ve s6zi siyahidan segin.

® Sozdan sonra ? isarasi gosterilirse, yazmagq istadiyiniz s6z lugatde yoxdur. S6zu
ligate alave etmak Uglin segin Harfbeh.. ®nanavi matn yigimindan istifade
etmakls s6zu daxil edin ve segin Ya. saxla.

® Murakkab sbzlari yazmagq UGg¢iin s6zln birinci hissasini daxil edin ve onu
tasdiglemak Uglin sada diyirlayin. S6ziin son hissasini yazin ve s6zl tesdiglayin.

3. Novbeti s6zl yazmaga baslayin.

5. Menyularda amaliyyatlar kegirin

Telefon funksiyalari menyularda gruplasdirilib. Butin menyu funksiyalari ve ya segim
elementlari burada tesvir olunmayib.

Gozlema rejiminds Menyu va arzu edilan menyunu va yarim menyunu segin. Cari
menyu saviyyasindan ¢ixmagq Ugln Gix ve ya Geri segin. Birbasa gbzlema rejimina
gayitmagq Ggun bitir ddymasini sixin. Menyu gériintiisiini deyisdirmak tg¢in Menyu >
Segim > ©sas mnyu géms.

6. Mesajlasma

Matn ve multimedia mesajlari kimi mesajlari yaradin ve gabul edin. Mesaj xidmatlari
yalniz o halda istifads edils bilar ki, onlar sebaka va ya xidmat teminatgisi terafinden
destaklanirler.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 15



Mesajlasma

Matn ve multimedia mesajlari

Siz mesaj yarada bilersiniz ve ona, misal Gguin, tasvir slava eds bilarsiniz. Fayl salave
edildikdas sizin telefon avtomatik olarag matn mesajini multimedia mesajina dayisir.

Matn mesaijlari

Cihaziniz bir mesaj haddindan slave matn mesajlarini dasteklayir. Uzun mesajlar iki
va daha ¢ox mesaj kimi géndarilir. Sizin xidmat provayderiniz sizden muvafiq 6danis
toleb eda bilar. Vurgu vae diger isaraleri istifade edan simvollar ve bazi dilden olan
simvollar daha gox yer tutdugu tglin bir mesaj gargivasinde géndarilen simvollarin
sayini mahdudlasdirir.

Ekranin yuxarisinda olan indikator qalan isaralarin Gmumi sayini ve géndarilma Ugln
lazim olan mesajlarin sayini gostarir.

Har hansi matn mesaji, SMS va ya e-mail géndarmazdan avval mesaj mearkazi
némrasini yaddasda saxlamalisiniz. Menyu > Mesajlar > Mesaj prmtrleri > Matn

mesajlari > Mesaj markazlari > Markaz slava et secin, xidmat teminatgisindan adi
va némrani daxil edin.

Multimedia mesajlan

Multimedia mesajlari matn, sakillor va sas yaxud video kliplarden ibarat ola bilar.
Yalniz mivafiq elementlari olan cihazlar multimediya mesajlarini gabul eds ve ekranda
nimayis eds bilar. Mesajin goriinisi gabul edan cihazdan asih olaraq farqli ola bilar.

Simsiz sabske MMS mesajlarinin dlglistini mahdudlasdira bilar. Daxil edilmis sakil bu
limiti asirsa cihaz onu MMS-la géndarils bilacak dlgliys gadar balacalasdira biler.

@ Mihiim: Mesajlari ehtiyatla agin. Mesajlarda zararli programlar ve ya sizin cihaz
va ya kompdteriniz G¢lin zararli olan diger programlar ola bilar.

Multimedia mesaj xidmatinin (MMS) mévcudlugu ve ona abuna olmagqla slagadar
olaraq xidmat taminatginizile slaga saxlayin. Siz hamginin konfiqurasiya parametrlorini
yuklaya bilarsiniz. Bax "Nokia destayi" s. 9.

Matn va ya multimediya mesaiji yarat
1. Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Mesaj secin

2. Resipient slava etmak g¢lin Kima: sahaya firladin va resipientlarin némralarini ve
ya e-pogtlarini daxil edinve ya resipientlori segmak iglin Olave et secin.
Resipientlar va mévzular alava etmak va génderma segimlarini tayin etmak lgiin
Segim segin.

3. Matn: sahasina firladin ve mesaj matnini daxil edin.

4. Mesaja mazmun alave etmak ¢lin displeyin asagisindaki gosma zolaga firladin
ve arzuladiginiz mazmun ndvini segin.

5. Mesaj géndarmak lglin sixin Gdndar.

16 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Mesajlasma

Bu mesaj ndvi displeyin basinda gostarilir va mesajin mazmunundan asili olaraq
avtomatik dayisir.

Xidmat taminatgilari mesaj néviindan asili olaraq muxtalif cir yiklana biler. Detallar
Uguin xidmat teminatginiza miracist edin.

Elektron pogct

Elektron poctu oxumagq, yazmaq ve géndermak ligiin POP3 ve ya IMAP4 elektron pogt
Unvaniniza telefonla kegid alde edin. Bu elektron pogt programi SMS elektron pogt
funksiyasindan farglidir.

Elektron pogtu istifade etmazdan avval, sizin elektron pogt invaniniz ve dogru
parametrlariniz olmaldir. Sizin elektron pogt tinvaninizin mévcudlugu va parametrlorini
yoxlamagq Ugun, e-pogt xidmat teminatcinizla slags saxlayin. Siz elektron pogtun
konfiqurasiya parametrlorini konfiqurasiya mesaji saklinde gabul eds bilersiniz.

E-pogt qurma kémakgi programi

Oger telefonda heg bir e-pogt parametrlari qurulmayibsa, e-pogt kdmakgi qurma
programi avtomatik olaraq ise baslayir. 9lave e-pogtu qurmagq tgliin kémakgi programa
baslamagq Gguin, Menyu > Mesajlar ve mévcud e-poctu seg. E-pogt kdmakgei qurma
programini isa salmagq ligiin Segim > Pogt qutu slavs et secin. Ekranda olan talimatlari
izlayin.

Elektron po¢t yaz ve génder

Elektron pogt yazmaq Ugiin segin Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > E-pogt
mesaji. Elektron pocta fayl slave etmak UGgiin secin Segim > Daxil et. Elektron pogtu
gondarmak U¢lin zeng diilymasini basin. Lazim olduqu teqdirds istadiyiniz Gnvani
segin.

Elektron pogt ylklanisi

Mihim: Mesajlari ehtiyatla agin. Mesajlarda zararli programlar va ya sizin cihaz
ve ya kompdteriniz Ggln zararli olan diger programlar ola biler.

Axtaris rejimini segmak Ggiin Menyu > Mesajlar > Mesaj prmtrleri > E-pogt
mesajlar > Pqutulari istif-dir ve arzu edilan pogt qutusunu ve Yiikloma prmt. > Rejimi
berpa et.

Elektron maktubu yiiklamak t¢lin Menyu > Mesaijlar ve arzu edilen pogt qutusunu
secin, lazim galarsa alaga U¢lin sorgunu tasdiglayin.

Flas mesaji
Flas mesajlari matn mesajlandir, hansilar ki, alinan kimi ekranda gostarilirlar.
1. Flaes mesaj yazmagq ug¢liin Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Fle$ mesaji secin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 17



Mesajlasma

2. Resipientin telefon némrasini daxil edin, mesajinizi yazin (maksimum 70 simvol)
va Gondar segin.

Nokia Xpress audio mesajlari

Muinasib yolla MMS-dan istifads edarak audio mesaji yaradin ve géndarin.
1. Se¢ Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Audio mesaj. Sas yazan agilir.
2. Mesajinizi yazin.

3. Kima: sahasina bir ve ya daha ¢ox telefon némrasi daxil edin, ve ya némrani geri
gaytarmagq Ugiin Slave et segin.

4. Mesaji gobndarmak liglin segin Géndar.

Cold mesajlasma

Cald mesajlasma vasitasile (CM, sabaka xidmati) siz sebaka daxilinda olan
istifadagilere qisa matn mesajlari génders bilersiniz. Siz xidmats yazilmalisiniz ve
istifade etmak istadiyiniz CM xidmatinds geydiyyatdan kegmalisiniz. Oz xidmat
teminatginiz ile bu xidmatlerin mévcudlugunu, giymatlari va talimatlari yoxlayin.
Menyular CM taminatginizdan asil olaraq farglana bilar.

Xidmate gosulmagq Uglin se¢in Menyu > Mesajlar > Ani mesajlar ve ekranda olan
telimatlari esas géturerak davam edin.

Sas mesajlari

Sasli pogt qutusu ona abuna ola bilacayiniz bir sabaka xidmatidir. Daha atrafli malumat
Ucln xidmat taminatginizla alags saxlayin.

Sasli pogt qutunuza zeng etmak Uglin 1 dliymasini basib saxlayin.

Sas pogtqutusu némranizi redakts etmak Ugln, se¢in Menyu > Mesajlar > Sasli
mesajlar > Sasli poc¢tun némrasi.

Mesaj parametrlari

Mesajlasma funksiyalarini nizamlamaq t¢in Menyu > Mesajlar > Mesaj prmtrlori
segin.

o Umumi para. — génderilmis mesajlari yadda saxlamaq (giin telefonu qurmag,
mesaj yaddas! doldugda kéhna mesajlarin lizerine yazmagq icazesi vermak va
mesajlarla slagadar digar Ustinlikleri qurmaq

® Matn mesajlari — catdirilma hesabatlarina icazs vermak, SMS ve SMS e-pogt tiglin
mesaj markazlari qurmag, isars dastayinin ndviini segmak ve matn mesajlari ila
alagadar Ustinlikleri qurmaq

® Multimedia msjlar — gatdiriima hesabatlarina icaze vermak, multimediya
mesajlarinin gérsenmasini qurmagq, elanlarin ve multimediya mesajlarinin gabul
edilmasins icaze vermak ve multimediya mesaijlari ilo slagadar digar ustunliklari
qurmagq

18 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Kontaktlar

® E-pogt mesajlari — e-mail gabul etmak, e-mail-das tesvir dlgusini tayin etmak vee-
mail-la bagli digar funksiyalari nizamlamaq

7. Kontaktlar

Secin Menyu > Kontaktlar.

Siz adlari va telefon némralerini telefon yaddasinda ve SiM kart yaddasinda saxlaya
bilarsiniz. Telefon yaddasi kontaktlari nomraler ve matn pargalari ils saxlaya bilsr. SIM
kart yaddasinda saxlanilan adlar ve nomrsler 8] isars ilo gosteriliblor.

Kontakti slave etmak ligiin Adlar > Se¢im > Yenikont. al. et secin. Kontakta tefsilatlari
alave etmak Uglin istifade olunan yaddasin Telefon ve ya Telefon va SIM olduqunu
yoxlayin. Adlar segin, ada dogru diyirlayin ve Detallar > Segim > Detal alave et secin.
Kontakti axtarmagq lglin secin Adlar, ve kontaktlar siyahisini diyirlayin yaxud adin ilk
harflarini daxil etmakls adi axtarin.

Telefonun yaddasi ile SIM kart yaddasi arasinda slagsnin surstini gixarmagq tigiin
Adlar dilymasini secib slagays kegin ve Segim > Kontakti kopyala dilymaesini segin.
SIM kart yaddas! har bir ad Gguin yalniz bir telefon némrasini saxlaya bilar.
Slagsleriniz liciin SIM kart ve ya telefon yaddasini, slagslerds ad ve reqemlarin nece
nidmayis olundugununu se¢cmak va alagalar Uglin yaddas tutumunu naezarden kegirmak
Uclin Parametrlor diiymasini segin.

Siz digar sexsin alags malumatini vCard standartini destaklayan cihazdan biznes kart
saklinde gondara ve ya gabul eds bilarsiniz. Vizitkani gdndermak Ggln segin Adlar,
malumati géndarmak istadiyiniz kontakti axtarin ve secin Detallar > Segim > Vizit
kart géndor.

8. Zang geydiyyati

Zanglariniz, mesajlariniz va sixronlasdirma barads malumati nezardan kegirmak tglin
secin Menyu > Qeydiyyat ve mévcud segimlardan.

‘Qeyd: Xidmat provayderinin zengler ve xidmatler liglin hesab fakturalar
sabakenin xUsusiyyatlarindan, hesablarin hazirlanmasi gaydasindan va sair
faktorlardan asili olaraq ferglena biler.

9. Parametlor
Rejimler

Sizin telefonunuzun fargli hadisalar ve saraitler tiglin zang tonlar ile saxsilesdira
bilacayiniz profil adlanan muxtslif parametrlar gruplari var.

Arzuolunan profayl, ve névbati segimlarden se¢: Menyu > Parametrer > Rejimler,
arzuolunan profil ve asagidaki segimlardan segin:

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 19



Parametler

o Aktivlesdir — Secilmis profayl aktiv et

o Saxsilegdir — Profayl parametrlarini aktiv et

e Miiddstli — muayyan vaxt arzinds aktiv olmasi tguin profili qurasdirmag. Profil Ggiin
tayin olunmus vaxt bitdikda, vaxti teyin olunmamis avvalki profil aktivlesdirilir.

Melodiyalar
Siz segilmis aktiv rejimin melodiya parametrlarini dayisa bilarsiniz.
Menyu > Parametrlor > Melodiyalar secin. Rejimlar eyni parametrlari tapa bilarsiniz.

O©gar Siz an yiliksak zang tonu daracasini se¢saniz, zeng tonu bir nega saniyadan sonra
0z an yliksak saviyyasina gatacaq.

Ekran

Fon tasviri, srift lglisiini ve ya telefon ve displey ile bagh digar xlisusiyyaltari nezardan
kegirmak va ya nizamlamagq gin Menyu > Parametrler > Displey diymasini segin.

Tarix va vaxt

Se¢ Menyu > Parametrler > Vaxt va tarix.

Tarixi v vaxti tayin etmak lgln secin Vaxt va tarix prmtr..

Tarix ve vaxt formatlarini tayin etmak Ggiin segin Tar. ve zam. formati.

Telefonun avtomatik olaraq cari saat qursagina asaslanaraq vaxti ve tarixi yenilomak
Gguin secin Vaxtin avt. yenilan-si (sabaka xidmati).

Siiratli diiymalar

Saxsi suratli diymalarin kémayi il siz telefonda gox istifade olunan funksiyalara tez
bir zamanda giris alds eds bilaersiz. Se¢ Menyu > Parametrler > Qisa yollarim.

Telefonun bir funksiyasini sag ve ya sol segma diiymasina tayin etmak tiglin secin Sag
se¢im dliymasi ve ya Sol se¢im diiymasi.
Kegid dliymasi gln srstli diyme funksiyalarini tayin etmak liclin secin Naviqasiya

diiymasi. Istadiyiniz istigamata dogru diyirlayin ve Dayis yaxud Tayin et ve siyahidan
funksiyani segin.

Sinxronlasdirma va surat gixarma
Menyu > Parametrlor > Snx va rezrv kop. ve asagidakilardan segin:

e Telefon dayigdir. — Bluetooth texnologiyasi istifade edarak segilmis malumati
telefonunuz va diger telefon arasinda segilmis malumati sinxronlasdirin yaxud
kégurun.

® Rezr. kop. yarat — Yaddas kartinda ve ya xarici qurguda segilmis melumatin rezerv
nusxasini yaradin.

20 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Parametler

® Rezr. barpa et — Yaddas kartinda yaxudxarici qurguda saxlanilan rezerv niisxa
faylini segin ve onu telefonda barpa edin. Rezerv nlsxa fayl barede mealumat lgiin
Segim > Detallar segin.

® Malumat kéglirma — Telefonunuz ve digar cihaz, kompyuter va ya sebaka serveri
arasinda secilmis malumati sinxronlasdirin yaxud kd¢urin.

Olage

Sizin telefonunuz malumat 6tlirmak ve gabul etmak Uglin diger qurgulara qosulmaga
imkan veran bir nega funksiyaya malikdir.

Bluetooth simsiz texnologiyasi

Bluetooth texnologiyasi 10 metr uzaqgligdan radio dalgalardan istifade edearak,
telefonunuzu mivafiq Bluetooth qurgusuna gosmaga imkan verir.

Bu cihaz asagidaki profillari destakleyan Bluetooth texnologiyasina 2.0 + EDR
uygundur: Umumi giris, sesucaldan, qulaqgliq, obyekt push, fayl étirtimasi, sebakaya
kommutasiya ils giris, seriya portu, SIM girisi, GUmumi obyekt mibadilasi,
tekmillesdirilmis audo paylasma, uzaq audio-video nazarati va imumi audio-video
paylasmasi . Bluetooth texnologiyasini dastaklayan digar cihazlarla garsiligh slagani
temin etmak i¢lin Nokia terafinden bu cihaz (giin tesdiq edilmis aksessuarlardan
istifade edin. Digar qurgularin bu qurguya uygun olmasi va ya olmamasini miayyan
etmak G¢ln hamin qurgularin istehsalgilari ils slags saxlayin.

Bluetooth texnologiyasindan istifade edan funksiyalar batareyadan istifadani artirir ve
batareyanin dmrini azaldir.

Bluetooth alagssini qurasdirmagq

Menyu > Parametrlor > Baglanti > Bluetooth ve asagidakilardan seg:

1. Telefonumun adi seg va telefonuz Uglin ad daxil et.

2. Bluetooth-u faallasidirmaq tigtin Bluetooth > Yansin segin. £ Bluetooth-un foal
oldugunu gosterir.

3. Telefonu audio takmillasdirmays qosmaqugiin -i Ses dgiin artir. axt. ve
gosulmagqistadiyiniz qurgunu segin.

4. Telefonuzu har hansi bir Bluetooth cihazina qosmaq ug¢lin Ciitlenmis qurgular >
Yeni qurgu slav.et secin.

Istadiyiniz cihaza diyirlayin ve secin Slave et.

Kegcid kodunu (16 isarayadak) telefona daxil edin va digar Bluetooth cihazina
gosulmaya icazas verin.

Oger siz tehllikasizlik barada narahatsinizsa, Bluetooth funksiyasini sonddiriin ve
yaxud Telefon. gérsanmasi ¢evirin Gizlidir. Yalniz etibar etdiyiniz teraflerden Bluetooth
alagasini gabul edin.

internets kompyuter ilo qosulmasi

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 21



Parametler

Uygun fardi komputeri PC Suite program teminati olmadan internete gosmagq tgin
Bluetooth texnologiyasindan istifade edin. Telefonunuz internete girisi destaklayan
xidmat teminatgisini faallasdirmalidir ve FK Bluetooth ferdi saha sebakasini
dastaklamalidir. Sabakayas giris néqgtasina qosulandan ve FK-ls paylasandan sonra
telefon avtomatik olaraq internets giris paket malumat slagasini agir.

Paket malumati

U_mumi paket radio xidmati (GPRS) mobil telefonlara meslumati internet protokolu ile
(IP) gébndarmalari ve gabulu Uglin istifade olunan bir sebaka xidmatidir.

Xidmatdan necs istifads edilocayini misyyan etmak ligin Menyu > Parametrlor >
Baglanti > Paket malumat > Pak. malm. badl. ve asagidakilardan seg:

e Ehtiyac olduqda — programin ehtiyaci oldugda paket malumatin qosulmasini
yaratmagq. Program sona ¢atdigda qosulma baglanacaqdir.

® Hamiga onlayn — telefonu yandirdiqda avtomatik olaraq paket malumati
sabakasina qosulmaqg

Siz telefonunuzdan onu Bluetooth texnologiyasi vasitasila uygun olan kompyutera
gosaraq modem kimi istifade eda bilersiz. ©trafli malumat tGglin Nokia PC Suite
sanadlarina bax.

Zanglar va telefon
Se¢ Menyu > Parametrlor > Zang et.

Daxil olan zengleri yonlendirmak lglin secin Zeng yénlandirmasi (sebsake xidmati).
Otrafll malumat lGglin xidmat teminatginizla alags saxlayin.

Ugursuz zangdan sonra zang baglantisini yaratmagq i¢lin on cehd etmak uglin segin
Avto. tokrar zang > Aktiviesdir.

Cari zang zamani sabakanin galen zeng barasinds sizi malumatlandirmasi Gg¢ln segin
Gozlema xidm gadir > Aktiviesdir (sebaka xidmati).

Zang etdiyiniz saxsa telefon ndmranizi gdstarmak ve ya onu ondan gizli saxlamaq t¢iin
segin Ndmromi géndar (sabaka xidmati).

Telefonunuzun ekraninda istifade olunan dili segmak Ug¢ln se¢in Menyu >
Parametrlor > Telefon > Dil parametrlori > Telefonun dili.

Sas amrleri ve sasle némrs yigimi

Telefonunuzdan sas amrini sdylayarak istifads edin vae Kontaktlarda saxlanilan adi
soyloyarak telefon zangini edin.

Sas amrlari va sasla ndmra yigimi dildan asilidir. Sas taninmasi bazi dillerds
dastaklanmir. Dastaklanan dillara baxmagq tglin segin Menyu > Parametrlor >
Telefon > Dil parametrlari > Sas taninma dili. Taninma dilini tayin etmak giin
istadiyiniz dili segin.

22 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Parametler

L Qeyd: Ses elementlarinin ses-kiyll saraitds va tacili yardim taleb edean hadisa
zamani istifadasi ¢atinlesa bilar, bu sabable biitlin hallarda yalniz sasle ndmranin
yigiimasina etibar etmamalisiniz.

Telefonunuzun ses taninmasini sesinize dyratmak liglin se¢in Menyu > Parametrlor >
Telefon > Sasin taninmasi > Sas taninmasi tolimi.

Sas amrini funksiya Uglin aktivlesdirmak lglin Menyu > Parametrlor > Telefon >
Sesin taninmasi > Ses amrleri, xUisusiyyati ve funksiyani segin. ‘@I sas amrinin aktiv
oldugunu bildirir.

Sas amrini aktivlesdirmak lglin secin Blave et. Aktiviasdirilmis sas amrini saslandirmak
Ugun secin Gal.

Sas amrlarini idars etmak tgiin funksiyaya teraf diyirlayin ve segin Segim.

Ses amrlerinden yaxud sasle némras yigimindan gézlema rejiminda istifade etmak tiglin
sag segim diiymasini basib saxlayin. Qisa ton saslenir va Indi danis gdsterilir. Zang
etmak istadiyiniz kontaktin adini yaxud emri séylayin. Sas taninmasi ugurludursa, taklif
olunan uygunluglarin siyahisi aks olunur. Telefon siyahidaki birinci uygunlugun ses
amrini saslendirir. 9ger o dlizglin amr deyilsa, digar birisine teraf diyirlayin.

Aksesuarlar

Oger telefon uygun mobil aksesuara qosulub va ya gosulmusdursa, bu menyu va digar
secimlar gosterilir.

Secgin Menyu > Parametrlor > Aksesuar. Aksessuari ve aksessuardan asili olaraq
secimlari edin.

Konfiqurasiya

Siz telefonunuzu muisayyean xidmatler G¢tin talab edilon parametrlarle konfiqurasiya ede
bilarsiniz. Sizin xidmat teminatcginizda hamginin bu parametrleri siza géndara biler.

Menyu > Parametrler > Konfiqurasiya ve asagidaki segimlarden seg:

e Defolt konfiq. prmt. — telefonun yaddasinda saxlanilan xidmat teminatgcilarini
nazardan kegirmak va defolt xidmat teminatcini teyin etmak tglin

e Biit. progr. def. aktiv — dastaklanan programlar tglin defolt konfiqurasiya
parametrlarini aktiv etmak Ggln

e Ust. tutul. giris négt. — yadda saxlanilan giris néqtalerini nezerdan kegirmak tgtin

e Dastays baglan — xidmat teminatginizdan konfiqurasiya parametrlarini yuklamak
Ggun

® Qurdu menecer prm. — telefonun program yeniliklarini gabul etmasina icaze
verilmasi va ya garsisinin alinmasi Ugln. Bu sec¢im telefonunuzdan asili olaraq
mdvcuddur.

® Soxsi konfig. prmet. — mixtalif xidmatlara al ile yeni sexsi linvanlar alava etmak,
onlari aktiv etmak ve ya pozmagq Ugun. Yeni soxsi Unvani alave etmak Ggln secin
Y. alave vo ya Se¢im > Yenisini alave et. Xidmat néviinl segin ve teleb edilon

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 23



Operator menyusu

parametrlari daxil edin. Saxsi tinvani aktiv etmak li¢lin ona dogru diyirlayin va segin
Secim > Aktiviesdir.

Zavod parametrlarini barpa et

Telefonu zavod parametrlarine barpa etmak Gigiin Menyu > Parametrler > Zvod prm.
bar. et vo ndvati segimlordan seg.

® Yal. prm. barpa et — heg¢ bir saxsi malumati silmadan bitiin ustilik verilon
parametrlari yenidan qurmagq

® Hamsini barpa et— biitlin Usttnlik verilen parametrlar yeniden qurmaq ve slagaler,
mesajlar, mediya faylari va aktivasiya klavislari kimi bitiin sexsi malumatlar silmak

10. Operator menyusu

Sizin sabsaka operatorunuz tarsfinden temin edilen xidmatlar portalina kegid alds edin.
Daha atrafli malumat iglin sebaka operatorunuza muracist edin. Operator bu menyunu
xidmat mesaji ile toekmillasdira bilar.

11. Qalereya

Sizin telefon gabul olunan terkibi gorumagq Ggln regemli hliquglarin idarssi (DRM)
sistemini dastaklayir. Istenilen mazmunun ve aktivasiya agarin gatdiriima qaydalarini
onlarin gabulundan avval hamisa yoxlayin ¢linki onlar édanisli ola bilar.

Ragamli (musllif) hiiquglarin idarasi

Sahiblarin genis hissasi musllif hliquglari da daxil olmagla, 6z intellektual mulkini
gorumagq magsadi ile Reqamli hiiquglar idarssinin (RHi) miixtslif texnologiya
névlerinden istifade eds biler. Bu cihaz RHi terefinden gorunan terkibs daxil olmaq
U¢ln RHI programlarinin mixtslif névlerinden istifade edir. Bu cihazla WMDRM 10,
OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 gabaqcil kilid ve OMA DRM 2.0 ils gorunan terkiba daxil
ola bilsrsiniz . 8ger hansisa RHi programi terkibi qoruya bilmirss, onda terkibin
sahiblari bu kimi RHI programinin yeni RHI tarafinden qorunan terkiba daxil olmasinin
lagv olunmasini teleb eds bilsrler. Bu kimi RHi programinin lagv edilmasi artiq sizin
cihazinizda RHi terefinden qorunan terkibin yeniloasmasinin qarsisini ala biler. Bele RHI
programinin lagvi RHi basqa névleri tarafinden qgorunan digar terkiblarin istifadssina,
ve ya RHi tersfinden qorunmayan terkiblere tesir etmayacok.

Ragemli hiiquglarin idarssi (RHI) teraefinden qorunan terkib birgs feallasdirma dilymasi
vasitasila gorundr ki, bu da tarkibdan istifade etmak tg¢un Sizin huquglarinizi
muayyanlasdirir.

Cihaziniz OMA DRM ile gorunan terkiba sahibdirse, aktivlesdirma kodlari va terkibin
nusxasini gixarmag tgln Nokia PC Suite programinin niisxa ¢ixarma funksiyasindan
istifada edin. Diger 6tlirma metodlari ola bilsin ki, cihazin yaddasini formatladigdan
sonra Sizin Gg¢iin OMA DRM istifadeni davam etmak imkanina malik olmaq tgln
oturllesi terkibi aktiviesdirma kodlarini kdglirmasin. Siz hemginin cihazinizdaki
fayllarin pozuldugu taqdirdas faallasdirma dilymalarini barpa etmali ola bilarsiniz.

24 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Media

Oger sizin cihazda WMDRM gorunan terkib varsa, cihaz yaddasinin formatlanmasi
zamani feallasdirma kodlari ve terkib itirilacek. Sizin cihazinizdaki fayllarin pozulmasi
zamani da feallasdirma diiymalari ve terkibden mahrum ola bilarsiniz. Feallasdirma
diymalari, va ya terkibi itirmak Sizin cihazinizda hamin terkibdan takrar istifade etmak
imkaninizi mehdudlasdira biler. Daha genis malumat almaq lgtlin Size xidmat gdsteren
muessisa ile alaga saxlayin.

Qovluglari nazardan kegirmak t¢lin Menyu > Qalereya segin.

12. Media
Kamera va video

Sizin cihaz 1600x1200 piksel tasvirin fiksajlanmasina icaza verir.

$akil gekilmasi

Statik sekil funksiyasindan istifade etmak Ug¢lin segin Menyu > Medya > Kamera vo
ya ager kamera funksiyasi aktivdirse, sada ve ya sola diyirlayin. Sakili gekmak tgln
secin Gak.

Kamera rejiminda miqyasi boylitmak va ya kigiltmak tGiglin diymani yuxari ve ya asagi
firladin.

Avtotaymeri aktivlesdirmak yaxud sakilleri tez ardicilligla gemak tglin Se¢im va
istadiyiniz secimi edin.

ilkin baxisin terzini ve vaxtini teyin etmak (iglin Secim > Parametrlor > Sakile baxma
vaxtl segin.

Video klip gakmak

Video funksiyasindan istifade etmak t¢lin Menyu > Medya > Video secin. Video
yazisina baslamaq ug¢lin Yaz segin.

Yazilma zamani asag keyfiyyatli video daha gox muddat arzinds yazila biler. Keyfiyyat
parametrlarini dayismak va videoklip uzunlugunu maksimuma tayin etmak tglin
Menyu > Medya > Kamera > Segim > Parametrlor > Video klip keyfiyyati yaxud
Video klip uzunlugu segcin.

FM radio

FM radiosu simsiz cihazin antenasindan fergli olan antenadan asilidir. Diizgln
islemasi Ugun cihaza uydun qulaqgliq ve ya FM radiosu Ugln taleb olunan aksesuar
gosulmalidir.

I&Xeberdarllq: Musiqiye orta sas deracesinds qulaq asin. Davamli yliksek ses
deracasinda qulaq asmagq sizin esitma gabiliyyatinize manfi tesir eds bilar. Mikrofon
istifade edildikds cihazi qulaginiza yaxin tutmayin, ¢lnki ses deracasi ¢ox yiiksak ola
biler.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar gqorunur 25



Media

Secin Menyu > Medya > Radio yaxud gbzlems rejiminds * diiymasini basaraq
saxlayin. *.

Oger siz artiq radio stansiyalari saxlamisinizsa, radio stansiyalari deyisdirmak tgln
yuxari yaxud asag! diyirlayin va ya istadiyiniz stansiyaya uygun olan némra diiymasini
basin.

Yaxinda yerlasan stansiyani axtarmagq iglin kegid diiymasini sola ve ya sada basib
saxlayin.

Koklenan stansiyani yaddasda saxlamaq Ggun Segim > Stansiyani saxlasegin.
Sasi tanzimlamak Uglin sas diymalarini basin.

Fonda radionu saslandirmak tglin tamamlama diymasini basin. Radionu séndirmak
Ucln tamalama diymasini basib saxlayin.

Sasyazan

Sasyazmani baslamag Uguin segin Menyu > Medya > Sas yazan vs ekrandaki virtual
sasyazma dilymasini basin.

©n son sesyazmaya qulag asmagq Ugiin segin Se¢im > Son yazilani ¢al. Son
sasyazmani multimedia mesaj vasitasile gdndermak t¢iin secin Segim > Son yazilani
gond..

Musiqi pleyeri
Telefonunuza mahnilara ve ya digar MP3-lara va yaxud AAC formatinda olan ses
fayllarina qula asmagq Gg¢iin musiqi pleyeri daxildir.

I&Xeberdarllq: Musigiye orta sas deracesinds qulaq asin. Davamli yliksek ses
deracasinda qulaq asmagq sizin esitma qabiliyystinize manfi tesir eda bilar. Mikrofon
istifade edildikda cihazi qulaginiza yaxin tutmayin, ¢linki sas daracasi gox yliksak ola
bilar.

Secin Menyu > Medya > Musiqi pleyeri.

Musiqi pleyerini musiqi pleyerinin dilymalari yaxud ekrandaki virtual diiymalar
vasitesile idare edin.

Oxunusa baslamaq yaxud pauza vermak tgln basin .
Calinan mahninin avvaline kegmak Gglin M4 basin.
Bvvalki mahniya kegmak Uglin iki defe 4 basin.
Névbati mahniya kegmak Ggiin M basin.

Cari mahnini geri salmagq Ugtn 4 basib saxlayin.

Cari mahnini ireli salmagq Ggiin MM basib saxlayin.

Sasi tanzimlamak lglin ses diiymalarini basin.

26 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Programlar
Musiqgi pleyerinin sasini kesmak ve ya agmagq lgun #. diymasini basin.

Musiqi pleyerini fonda oxuyan vaziyystde saxlamagq Ug¢iin tamamlama diiymasini
basin. Musiqi pleyerini dayandirmagq Gg¢in tamamlama diymasini basib saxlayin.

13. Programlar

Telefonunuzun program teminati xisusi olarag bu Nokia telefonu tguin hazirlanmis
bazi oyunlar ve Java programlarini 6ziinds birlasdire bilar.

Se¢ Menyu > Programlar.

Oyuna baslamag ve ya programi agmaq Ugln, se¢ Oyunlar va ya Kolleksiya. Oyun va
ya program Ugun diyirle ve se¢ Ag.

Oyunlar va programlar Gi¢lin nazardas tutulan bos yaddasin hacmina baxmagq tgtin seg
Segim > Yaddagin statusu.

Oyunu va ya programi yiiklemak iglin se¢ Segim > Yilklemaler > Oyun
yiiklamalari ve ya Proq. yiiklamalari. Sizin telefon J2ME™ Java programlarini
dastaklayir. Programi yliklemazdan avval onun sizin telefonla uygunluq teskil etdiyina
amin olun.

&Mﬁhﬁm: Yalniz Symbian Signed imzali ve ya Java Verified™ yoxlamasindan
kegan programlar kimi etibar etdiyiniz va zararli programlara garsi muavafiq teminat
taklif eden qosma programlari yiklayin vas istifade edin.

Yuklanilmis programlar Qalereya yerine Programlar da saxlanila bilar.

14. Organayzer

Zongli saat

Menyu > Giindslik > Zangli saat segin.

Zoangli saati yandirmag ve ya sdndirmak Gguin segin Signal:. Zengli saatin vaxtini teyin
etmak Uglin segin Signal vaxti:. Segilmis hafte glinleri arzinds telefonun zangli saatinin
calismasini etmak Uglin segin Takrarlanma:. Xebardarliq signalini segmak ve ya
fardilesdirmak tgln Signal melodiyasi: segin. Mirgilema tonunun vaxtini tayin etmak
Uglin secin Miirgiile. fasilesi:.

Zangi dayandirmagq ugln, se¢ Dayan. ©gar siz imkan versaniz ki, telefon bir daqigs
arzinde zeng ¢alsin ve ya Mirgile se¢gsaniz, zang mirgulems vaxt U¢lin dayanaraq
sonra yenidan baslayacaq.

Teqvim va igler siyahisi

Menyu > Giindslik > Taqvim segin. Cari giin gargivays alinib. Gin Gguin har hansi
geydlar varsa giin galin xatle segilib.

Taqvim geydi etmak Uglin diymani tarixs firladin ve Se¢im > Qeyd yarat segin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 27



Veb ya internet

Giniin geydlsrina baxmagq tgln Géster segin. Taqvimdaki bitiin geydlari silmak Ggiin
Se¢im > Qeydleri sil > Biitlin geydlari sil segin.

Planlasdiriimis isler siyahisina baxmaq t¢iin Menyu > Giindslik > Edilacakler
siyah. secin. Planlasdiriimis islar siyahisi gérintulenir ve vacibliyine goére ¢esidlenir.
Qeyd slave etmak, silmak va ya géndarmak Ugiin ve ya geydi yerina yetirilmis kimi
isarelomak ve ya planlasdiriimis isler siyahisini son tarixe asasen ¢esidlamak U¢ln
Segim segin.

15. Veb ya internet

Telefonun brauzeri ile miixtslif internet xidmatlarine daxil ola bilersiniz. internet
sehifslerin gérunlsi ekranin élglsiindsn asili olaraq ferglens biler. Bazi detallari
Internet sahifalarde gérmaya bilarsiniz.

Telefonunuzdan asili olaraq brauzing funksiyasi Veb yaxud internet (bundan sonra
Veb adlandirilacaq) kimi gosterile bilar.

@ Mihiim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zererli programlara qarsi mivafiq teminat toklif
edan xidmatleri istifade edin.

Bu xidmatlar, giymatler va talimatlarin mévcudluqu barads xidmat teminatginizla slags
saxlayin.

Siz internet sshifslerin nazerden kegiirilmasi tigiin teleb edilen konfiqurasiya
parametrlarini xidmat teminatcinizdan konfiqurasiya mesaji vasitasils ala bilarsiniz.

Veb xidmatls slaga qur

Xidmeatls slage qurmagq ligiin Menyu > Internet > Ev secin; ve ya gdzlema rejiminds
0 sixib saxlayin.

Xidmata qosuldugdan sonra sshifaleri gdzdan kegirs bilarsiniz. Telefon diiymalarinin
funksiyalari muxtalif xidmatlarda farglana bilar. Telefon displeyinde matn baladgilarina
amal edin. Btrafli malumat Gglin xidmat teminatgisiyla alagse saxlayin.

16. SiIM xidmatlori

Sizin SiM kart istifads edas bilacayiniz slave xidmsatleri temin eds biler. Bu menyuya
yalniz sizin SIM kart tarafinden destaklandikda daxil ola bilersiniz. Menyunun adi va
mazmunu moévcud olan xidmatlerdan asilidir.

28 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Aksessuarlar

I|&Xeberdarllq: Yalniz Nokia terafindan tesdiq edilmis batareyalari istifads edin ve
batareyanizin doldurulmasi tiglin yalniz Nokia terafindan tasdiq edilmis bu telefon Ggtin
nazarde tutulmus batareyalari, batareya dolduran qurgulari ve aksesuarlar istifade
edin. Diger névun istifadasi cihaza tetbiq edilon har hansi tesdiq ve zemanatin da
quvvadan dismasina sabab va tahlikali ola biler.

Tosdiq edilmis aksesuarlarin mévcudludu, giymatler va tariflor hagqinda malumat
almagq ugun xidmat provayderinizle slags saxlayin. Har hansi aksesuarin glic snurunu
ayirarken, snurdan deyil stepseldan tutub gakin.

Batareya
Batareya ve adapter barada malumat

Sizin cihaz tekrar doldurulan batareya ile tachiz edilmisdir. Bu cihazda istifade
olunmasi nazards tutulan batareya BL-5C. Bu cihaz lglin asagidaki adapterloer
nazards tutulmusdur: AC-3. Batareya ylizlorle dafe doldurula va bosaldila bilar lakin
vaxt kecgdikca batareya kdhnalir. Danismaq ve gbzlema rejimlorinin vaxti normal
vaxtdan gisadirsa batareyani dayisin. Yalniz Nokia terafinden tasdiq edilmis
batareyalar istifade edin ve batareyanizin doldurulmasi ti¢clin yalniz Nokia tersfinden
tasdiq edilmis bu telefon Uglin nazards tutulmus batareya dolduran qurgulari istifade
edin. Tesdiq edilmayan batareya ve ya adapterin istifadesi yangin, partlayis, sizma ve
ya diger tehlikaler yarada biler.

Adapter modelinin daqiq némrasi elektrik birlasdiricisinin ndviindan asili olaraqg muxtslif
ola bilar. Elektrik birlasdiricisinin varianti asagidakilardan birina gora tayin edilir: E, EB,
X, AR, U, A, C va ya UB.

Batareya ilk dafa istifada edilarkan ve ya batareya uzun middat istifade edilmadikda
enerji qurgusunu cihaza birlesdirmak, sonra ayirmaq ve batareyanin doldurulmasinin
baslanmasi Gglin takrar birlasdirmak talab oluna biler. Batareya tam bosaldiqda
ekranda batareyanin doldurulmasi indikatorunun peyda olmasi ve ya zang edilmasi
Ucln bir nega daqiqge taleb oluna bilar.

Batareyani gixararken hamisa cihazi séndlriin ve enerji qurgusundan ayirin.

Adapter istifads edilmadikds, onu elektrik rozetkadan va telefondan ayirin. Tam
doldurulmus batareyani dolduran qurguya birlesmis saxlamayin, ¢linki normadan artiq
batareyanin doldurulmasi onun istehlak muddatini gisalda bilar. Istifade edilmadikde
tam doldurulmus batareya enerjisini vaxt kecdikca itirir.

Hemisa batareyani 15°C va 25°C (59°F ve 77°F) darace arasinda saxlamaga ¢alisin.
Kaskin temperaturlar batareyanin faaliyyatini ve 6mrinu azaldir. Batareyasi isti va ya
soyuq olan cihaz qaydasinda islemays bilar. Batareyanin is keyfiyyati donma
ndqgtasinden asagida olan daracalards xususile mahdud olur.

Batareyanin qisa qapanmasina yol vermayin. Tesadifi qisa gapanma damir pul, sixac,
va ya galam kimi metal asyalar birbasa batareyanin musbat (+) ve manfi (-) terminallar

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 29



Batareya

ila slagads oldugda bas vers biler. (Bu batareyanin lzarinde metal zolaglar kimi
gOrsaenir.) Bu, misal Gglin, ehtiyat batareyasini cibinizda ve ya pul kisesinde gazdirdikda
bas vera biler. Terminallarin qisa gapanmasi batareyaya va ya slagads olan asyaya
zarar vers bilar.

Partlamaga sabab ola bilacayi Uglin batareyalari oda atmayin. Batareyalar
zadslandikda da partlayisa sabab ola bilar. Batareyalari yerli gaydalara muvafiq olaraq
mahv edin. Mimkiin oldugda batareyani basga magsad Uglin istifads edin. Ev tullantisi
kimi atmayin.

Batareyalari s6kmayin, kasmayin, agmayin, vurmayin, deformasiya etmayin, symayin,
desmayin va s. ©9gar batareyadan maye axsa, bu suratde mayenin deri, va gozlariniza
daymasina imkan vermayin. Bu bas verdiyi halda iss deri, ve ya gozlerinizi derhal su
ilo yuyun, ya da tibbi yardim axtarin.

Batareyaya kanar asyalari daxil etmayin, batareyani temir etmayin, suya ve ya diger
mayelara salmayin.

Batareyanin dlizgiin istifade edilmamasi yangin, partlayis ve ya digar tehlikalara
sabab ola biler. 8ger cihaz va ya batareya sart yers diisss va siz batareyanin
zadslandiyina amin olsaniz, istifads etmadan onu servis markazins apararaq yoxladin.

Batareyani yalniz miivafig magsad Ugtin istifads edin. Heg vaxt zadalanmis batareya
va ya batareyani dolduran qurgu istifade etmayin. Onlari kigik usaqglarin sli gatmadigi
yerda saxlayin.

30 © 2008 Nokia. Bittn hiiquglar qorunur



Baxim ve texniki qulluq

Baxim va texniki qulluq

Sizin cihaz sla keyfiyyatli dizayn va sanatkarliq mahsuludur va ehtiyatla gorunmalidir.
Asagida gosterilan taklifler zemanatin shats etdiyi sahalarin gorunmasina yardim
edacak.

® Cihazi quru saxlayin. Cokinti, namlik ve bitiin név maye va ritubatin tarkibinda
eletron sxemlarin korroziyasina sebab ola bilacek minerallar ola biler. Cihaziniz yas
oldugda batareyani ¢ixarin ve onu yenidan yerina yerlosdirena qadar cihazin tam
qurumasini temin edin.

® Kamera, yaxinlasdirici qurdu, ve fotodetektor linzalari kimi optik siisalarin
temizlenmasi liglin yumsagq, quru parga istifads edin.

® Cihaz tozlu, kirli yerlerds istifads etmayin ve saxlamayin. Onun ayrila bilen hissalari
va elektron komponentlari zadalana biler.

® Cihaz isti yerds saxlamayin. Ylksak temperatur elektron cihazlarin istehlak
muddatini qisaldir, batareyalar zadslayir ve muayyen plastik hissaleri ayir ve ya
aridir.

® Cihazi soyuq yerds saxlamayin. Cihaz normal temperatura gayitdiqda cihazin
icinda namlik yarana bilar ba bunun naticesinds elektron sxemlarin platalari
zodelena biler.

® Cihazi yalniz bu tslimatda gdsterilmis gaydada agin.

e Cihazi yers salmayin, taqqildatmayin va ya silkalamayin. Kobud raftar daxili montaj
platasini ve daqiq mexanika elementlarini gira biler.

® Cihazin temizlanmasi liglin sart kimyavi preparatlardan, temizlayici halledicilarden
va ya glcli tozlardan istifade etmayin.

© 2008 Nokia. Biitiin hiiquglar qorunur 31


http://www.nokia.com/battery
http://www.nokia.com/battery

Tehliikesizlikle bagh slave malumat

® Cihazi rengleamayin. Rang harakat edan hissaleri tixaya ve mivafiq eamaliyyatlara
mane ola biler.

® Yalniz tachiz ve ya tesdiq edilmis avezedici antenalardan istifads edin. Qadagan
edilmis antenalarin, modifikasiyalarin ve ya aksessuarlarin istifadasi sizin cihazi
zadalaya bilaer va radio cihazlarinin istifadasini tenzimlayan qaydalarin pozulmasina
sabab ola biler.

e Batareyani bagli otagda doldurun.

® CihazinizI xidmat sebakasina gondardikde hamisa saxlamagq istadiyiniz malumatin
(slagalar va taqvim geydlari kimi) suratini ¢ixarin.

® Optimal is rejimi Gglin cihaz vaxtasiri sdndurtimalidir, bunun tglin cihazi séndirin
va batareyani ¢ixarin.

Yuxarida gostarilen bittin takliflar eyni deracads sizin cihaziniza, batareyaya,
adaptera va ya har hansi aksessuara samil edilir. Har hansi cihaz diizgiin islemadikda
onu tamir Gglin yaxinligda yerlasan salahiyyatli xidmat sabakasina aparin.

Tokrar emal

istifade edilmis elektron mahsullar, batareyalari ve gablasdirma materiallarini hemise
tayin ediloen toplama noqtesina gaytarin. Bu yolla siz tullantilarin nezarstsiz atiimasinin
garsisini almaga ve materiallarin tokrar emal etmasina kémak edirsiniz. Daha atrafli
malumati parakanda saticidan, tullantilarin atiimasina nazarat eden yerli orqanlardan,
milli istehsalgilara nazarat taskilatlarindan va ya yerli Nokia niimayandaliyindan alda
eda bilersiniz. Nokia mahsullarinizi neca dévr etdirmali oldugunuz baradas
www.nokia.com/werecycle Uinvanindan va ya internete mobil telefondan daxil
olmusunuzsa www.nokia.mobi/werecycle iinvanindan malumat alds eds bilarsiniz.
Mahsulunuzun, batareyanin izarindaki X isarali garxli qutu isarasi, matn ve ya
gablasdirma siza xatirladir ki, bittin elektrik va elektronik mahsullar, batareyalar
=== ve akumulyatorlar istifade middatleri bitdikds ayri yerlars atilmalidir. Bu talsb
Avropa lttifaginda tetbig olunur. Bu mahsullari gesidlendirilmamis baladiyys
tullantilarinin arasina yerlasdirmayin. Btraf muhitls bagli daha atrafli malumat tgiin
mahsulun Eko-Deklarasiyalarina www.nokia.com/environment tinvanindan baxin.

Toehlikasizlikla bagli slave malumat
Kicik usaqglar

Sizin cihazda ve aksessuarlarda xirda hissalar ola bilar. Onlari kigik usaglarin ali
catmadigi yerda saxlayin.

Is mahiti

Bu qurgu, normal istifade zamani qulaga goyuldugda, hamginin badandan an azi 2.2
santimetr (7/8 diiym) mesafade oldugda bels radiotezliklarin tasiri hagda rshber
gOsterislorin talablarini 6demak igtidarindadir. Ustlinlizde gezdirmak Uglin dasima

32 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Tehliikesizlikle bagh slave malumat

gabi, kemar qisqaci ve ya tutqacdan istifads edirsinizsa, metal terkibli olmamali ve
badaninizden yuxarida gosterilon masafeda uzaq olmalidir.

Malumat fayllari ve ya mesaijlari 6tirmak tgiin bu cihaz keyfiyyatli sebaka baglantisi
talab edir. Miisyyan hallarda bels slags temin edilmayinca fayllarin ve ya mesajlarin
goéndarilmasi lengidils bilar. Melumatin géndarilmasi bitena gadar emin olun ki,
yuxarida gosterilen ayirma masafasina riayat edilir.

Cihazin hissalari magnitdir. Metal asyalar qurguya tesir eds bilar. Kredit kartlarini va
diger maqgnit dasiyan vasitslari cihazin yaninda goymayin, ginki onlarda olan malumat
silina biler.

Tibbi cihazlar

Radio 6tiirlici avadanhgin, o cimladan simsiz telefonlarin isladilmasi geyri-muvafiq
muhafizs edilan tibb cihazlarinin funksionaligina tasir eds bilar. Tibb cihazlarinin lazimi
gaydada RF enerjisindan gorundugunu miayyan etmak va istenilen suallarla bagli
hakim va tibb cihazinin istehsalgisina muracist edin. ©gar tibbi avadanhglar yerlasan
makanda telefon aparatini sondiirmak tovsiyyasi barads elan vurulubsa, bu telebs
amal etmak lazimdir. Xastexanalar va tibb miassisaleri xarici RF enerjisine hassas
olan avadanligdan istifade eds biler.

Implantasiya edilmis tibbi cihazlar

Tibbi cihazlarin istehsalgilari maslahat gorir ki, tibbi cihazla ehtimal miidaxileni aradan
galdirmag uglin nabzdlgan va ya implantasiya edilmis kardiyo defibrilyasiya cihazi ile
simsiz cihaz arasinda minimum 15.3 sm (6 diiym) masafs olmalidir. Bels cihazlari olan
saxslor bunlari etmalidirler:

® Simsiz cihaz ise salindigda tibbi cihazla onun arasinda minimum 15.3 sm (6 diiym)
masafe saxlamalidirlar.

® Cihaz dds cibinde dasimamalidir.

e Ehtimal midaxilani azaltmagq Gglin simsiz cihazi tibbi cihaz olmayan tarafdaki qulaga
tutmalidirlar.

® Mudaxils olduguna dair siibha yaranarsa, derhal simsiz cihazi séndirmsalidirlar.
® Tibbi cihazlar baradas istehsalgilarin yazdigi telimatlari oxumali ve amal etmalidirlar.

Simsiz cihazinizi implantasiya edilan tibbi cihazla neca istifade etmaya dair suallariniz
varsa, hakiminiza miracist edin.

Esitma cihazlarn
Bazi reqemli nagqilsiz cihazlar qulaq aparatlarinin islerina tasir eds biler. Belo
mudaxileni hiss etdikde xidmat provayderinizden maslshat alin.

Avtomobillar

RF signallari avtomobillerds diizgiin qurasdiriimamis ve ya diizgiin mihafize
edilmamis elektron yanacaq yeridiimasi sistemi, blokirovkaya qarsi elektron tormoz

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 33



Tehliikesizlikle bagh slave malumat

sistemlari, elektron surat tanzimleyan sistemler, hava kisasi sistemlari kimi elektron
sistemlara tasir eds biler. Daha atrafli malumat ti¢lin sizin avtomobilin ve ya ona slava
edilmis avadanligin istehsalgisi ve ya onun dileri ilo alags saxlayin.

Yalniz professional personal cihaza texniki xidmat gdsters biler ve cihazi avtomobilds
qurasdira biler. Qusurlu qurasdiriima ve ya xidmat tehliikali ola biler ve bu cihaza tatbiq
edilacak har hansi zemanatin qlivvedan dismasina sabab ola biler. Avtomobilinizde
butln simsiz cihaz avadanhginin diizgiin qurasdirildigini ve isladiyini miitemadi olaraq
yoxlayin. Tez alisan mayeleri, gazlari va partlayici maddalari cihazin, onun hissalarinin
va aksesuarlarinin dasindigi bélmada saxlamayin ve dasimayin. Hava balisi ile techiz
edilmis avtomobillarlarle bagl unutmayin ki, hava kisaleri boyuk gucls sisirdilir. Hava
balisinin oldudu ve ya agilacagi erazids asyalari, o cimladan qurasdirilmis va ya
dasinan avadanligi yerlasdirmayin. Avtomobilin daxilinds simsiz avadanhgin dizgin
qurasdiriimamasi ve hava kisasinin sismasi ciddi xasaratle naticalana bilar.

Tayyaradea ugus zamani cihazin istifadesi gadagan edilir. Toyyaraye minmamisdan
avval cihazi sénduriin. Simsiz telecihazlarin istifadasi teyyaranin idare edilmasi tgln
tehlikali ola bilar, simsiz telefon sebakasini qira biler va geyri-ganuni ola bilar.

Potensial partlayici muhit

Potensial partlayici atmosferi olan erazides telefonu séndiiriin ve bitiin isarslers ve
gOstarislora riayat edin. Potensial partlayici atmosferi olan arazi adatan avtomobilinizin
mubharriyinin séndurilmasi tovsiyys edilon arazini shats edir. Belo arazilorda
qigilcimlar partlamaya yaxud yangina sabab olur ve badan xasarati ve ya hatta 6limla
naticalenir. Telefonu xidmat stansiyalarinda olan gaz nasoslari kimi yanacaq
stansiyalarinda s6ndirun. Yanacaqg depolarinda, saxlama ve paylama
mantagalerinds, kimyavi zavodlarda ve ya partlayis emaliyyatlar kegirilon arazilerde
mahdudiyyatlers riayat edin. Potensial partlayis atmosferi olan sraziler hamise olmasa
da cox vaxt askar geyd edilirlar. Bunlara qayiglarda goéyartanin asagisi, kimyavi madde
dasima va ya saxlama yerleri va havada toz, metal tozlari ve ya mixtalif kimyavi
hissacikler olan yerlar daxildir. Maye qazla isleyan avtomobil istehsalgilarina bu cihazin
hamin avtomobillarin yaxinliginda istifads eilib edilmayacayini sorusmalisiniz.

Tacili yardim zangleri

@ Miihiim: Bu cihaz da daxil olmagla simsiz telefonlar radio signallari, simsiz
sabakaleri, daxili alags xattleri sabakalerini va istifadagi tgln programlasdiriimis
funksiyalari istifade edarak islayir. ©gar cihaziniz internet vasitasile sas zanglarini
dastaklayirsa (internet zenglari), ham internet zenglarini va ham de mobil telefonu
aktivlesdirin. Har ikisi aktivlasdirildikda cihaz ham mobil sebske, ham ds internet ilo
tocili zang etmays ¢alisacaqdir. Har saraitde baglantiya teminat verilmir. Tacili tibbi
yardim kimi ahamiyyatli alagsler ti¢lin Siz yalniz simsiz cihaza etibar etmamalisiniz.

Tacili yardim zangini etmak tgln:

1. Cihaz is rejiminda olmadigda onu yandirin. Mivafiq signal intensivliyini yoxlayin.
Cihazinizdan asil olaraq, asagidakilari tamamlamal ola bilarsiniz:

34 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Tehliikesizlikle bagh slave malumat

o Cihaziniza SIM kart daxil edin.
® Cihazinizda aktivlasdirdiyiniz miayyan zeng mahdudiyyatlerini géturun.
® Qosulu olmayan va ya ugus rejimi profilini aktiv profille dayisdirin.

2. Ekrani temizlemak va cihazi zengler liglin hazir etmak Gg¢lin lazim olan gadar basa
catdirma diymasini basin.

3. Oldugunuz yerin rasmi tacili yardim némralarini daxil edin. Tacili yardim ndmraleri
arazidan asili olaraq ferglenir.

4. Zang diymasini basin.

Tacili yardim zangi edarkan tsleb olunan melumati mimkin gader daqiq verin. Hadise
yerinda sizin simsiz cihaziniz yegana kommunikasiya vasitesi ola biler. lcaze
verilanadak zangi bitirmayin.

SERTIFIKATLASDIRMA MBLUMAT! (SAR)

Bu mobil cihaz radio daldalara maruz qalma tslimatlarina cavab verir.

Sizin mobil telefon radio gabul 6turiictst ve edicisidir. Bu cihaz beynalxalq gaydalar
tersfinden tévsiyye edilmis radio tezliyine meruz galma limitlerini asmayan cihaz kimi
hazirlanmis ve istehsal edilmisdir. Bu telimatlar ICNIRP mistaqil elmi toskilat
terafinden yaradilib, bels ki, yas haddi va saglamliq nazars alinmadan, har bir kasin
mudafisasini temin etmak U¢lin hazirlanan tahlikasizlik gaydalarindan ibaratdir.

Mobil cihazlar Gguin tasir standarti olaraq Xususi Absorbsiya Daracasi (SAR) kimi
taninan 6lgu vahidi istifads edilir. ICNIRP taskilatinin telimatinda gésterilmis SAR haddi
2.0 vat/kilogramdir (v/kg) 10 gram toxuma ortalamagla. SAR Gglin testler bitiin
sinagdan kegirilmis tezlik diapazonlarinda cihaz en ylikssk tesdiq edilmis glic
saviyyasinda malumati 6tiirerkan standart is vaziyyastinds kegirilir. Istifads edilan
qurgunun SAR saviyyasi maksimal deracedan asagi ola bilar, ¢linki qurgunun ancaq
sabaka ila alags yaratmagq lgun enerji vermasi teleb olunur. Bu regam bir sira faktorun
tasiri ile dayisir; masalan sizin sabaka baza stansiyasina na qadar yaxin masafada
olmaginizdan asilidr. Bu cihazin qulagda istifadssi zamani ICNIRP telimatlarina
asasan an ylksak SAR daracasi beladir 1.16 Vt/kq .

Qurgu hissalarinin va aksessuarlarinin istifadasi SAR daracasina tasir eda bilar. Milli
hesabatciliq talablerindan ve sebake diapazonundan asili olaraq SAR daracalari
forglena biler. SAR barads slave malumat mal hagda malumatin ardinca
www.nokia.com saytinda verils biler.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 35


http://www.nokia.com

indeks
A

aksesuarlar 23
audio mesajlar 18

B

batareyanin
doldurulmasi 10
brauzer 28

Cc

cald mesajlasma 18
CM

D

diiyma qoruyucusu 13
diymaler 12

E

ekran 20
elektron pogt 17

o

ananavi matn daxil etma 15

F

flos mesaji 17

G

giris kodu 8
giindalik 27

H
hisselor 12
i

internet 28

K

Klaviatura kilidi 13
konfiqurasiya 23

36

Q

qulaghq 11
M

melodiyalar 20
mesaj xidmatlori

audio mesajlar 18
mesajlar

parametrler 18
mesaj markazi ndmrasi 16
matn rejimleri 14
motnyaz 14
microSD karti 10

N

Nokia Care 9
Nokia PC Suite 8

0]

operator menyusu 24
oyunlar 27

P

parametrler 19
ekran 20
konfiqurasiya 23
mesajlar 18
tarix 20
telefon 22
tonlar 20
vaxt 20
zavod 24

parol 8

PIN 8

programlar 27

R

rejimlar 19
ragem rejimi 14

S

sadalagdirilmis matn yigimi

© 2008 Nokia. Bitln hiiquglar qorunur

15



sas amrlori 22

sasle némra yigimi 22
sas taninmasi 22
sosyazan 26
SIMkart 9

SIM kart 13

sirstli diymaler 20
Siratli yigma 14

$

sabakadan kanar rejim 13

T
tohllikesizlik kodu 8

W
Web 28

Y
yaddas karti 10

Y4

zangler 14
zeng tarixgesi 19

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur

indeks

37



	Nokia 5130 XpressMusic İstifadəçi bələdçisi
	Mündəricat
	Təhlükəsizlik
	Ümumi məlumat
	Sizin cihaz haqqında
	Şəbəkə xidmətləri
	Birgə istifadə edilən yaddaş
	Giriş kodları
	Nokia PC Suite
	Nokia dəstəyi

	Cihazın işəsalınması
	SIM kart və batareyanın quraşdırılması
	SIM kartın çıxardılması
	microSD kartının daxiledilməsi
	microSD kartının çıxardılması
	Batareyanın doldurulması
	Antena
	Qulaqlıq
	Maqnit və maqnitli sahələr
	Düymələr və hissələr
	Telefonu yandır və söndür
	     Gözləmə rejimi        
	Klaviatura kilidi 
	SİM kartsız işləyir
	Fonda işləyən qoşma proqramlar

	Zənglər
	Zəng etmək və zəngə cavab vermək
	Səsucaldan
	Yığma üzrə qısa yol proqramları 

	Mətn yaz
	Mətn rejimləri
	Ənənəvi mətn daxiletmə
	Proqnoz mətn daxil etməsi

	Menyularda əməliyyatlar keçirin
	Mesajlaşma
	Mətn və multimedia mesajları
	Mətn mesajları
	Multimedia mesajları
	Mətn və ya multimediya mesajı yarat

	Elektron poçt
	E-poçt qurma köməkçi proqramı
	Elektron poçt yaz və göndər
	Elektron poçt yüklənişi

	Fləş mesajı
	Nokia Xpress audio mesajları
	Cəld mesajlaşma
	Səs mesajları
	Mesaj parametrləri

	Kontaktlar
	 Zəng qeydiyyatı 
	Parametlər
	Rejimlər
	Melodiyalar
	Ekran
	Tarix və vaxt
	Sürətli düymələr
	Sinxronlaşdırma və surət çıxarma
	Əlaqə
	Bluetooth simsiz texnologiyası
	Paket məlumatı

	Zənglər və telefon
	Səs əmrləri və səslə nömrə yığımı
	Aksesuarlar
	Konfiqurasiya
	Zavod parametrlərini bərpa et

	Operator menyusu
	Qalereya
	Media
	Kamera və video
	FM radio
	Səsyazan
	Musiqi pleyeri

	Proqramlar
	Orqanayzer
	Zəngli saat
	Təqvim və işlər siyahısı

	 Veb ya İnternet  
	Veb xidmətlə əlaqə qur

	SİM xidmətləri
	Aksessuarlar
	Batareya
	Batareya və adapter barədə məlumat
	Nokia batareyasının identifikasiyası qaydaları
	Orijinal holoqram
	Batareyanız orijinal deyilsə?


	Baxım və texniki qulluq
	Təkrar emal

	Təhlükəsizliklə bağlı əlavə məlumat
	Kiçik uşaqlar
	İş mühiti
	Tibbi cihazlar
	İmplantasiya edilmiş tibbi cihazlar
	Eşitmə cihazları

	Avtomobillər
	Potensial partlayıcı mühit
	Təcili yardım zəngləri
	SERTIFIKATLAŞDıRMA MƏLUMATı (SAR)

	İndeks



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


